



REF : GAEL\STOCK38\2026\27

Date : 05th June, 2026

BY E-FILING

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Plot No. C/1,
G Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Scrip Code: 524226

Symbol: GAEL

Dear Sir/Madam,

Sub.: -Submission of clippings of Newspaper Advertisement for Notice to Equity Shareholders of the Company for Transfer of Unclaimed Dividend(s) and Share(s) to the Investor Education and Protection Fund Authority

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the clippings of Newspaper Advertisement published today i.e. on Friday, 05th June, 2026 in English Newspaper "The Indian Express" and in Gujarati Newspaper "The Financial Express" in respect of the Notice to Equity Shareholders of the Company regarding transfer of Unclaimed / Unpaid Dividend(s) and their corresponding Share(s) to the demat account of the Investor Education and Protection Fund Authority, in accordance with the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013, read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time.

This intimation is also being uploaded on the Company's website at www.ambujagroup.com.

You are requested to take the same on your records.

Thanking you.

Yours faithfully,

FOR, GUJARAT AMBUJA EXPORTS LIMITED

KALPESH DAVE
COMPANY SECRETARY
(ACS-32878)



Encl.: As above





GUJARAT AMBUJA EXPORTS LIMITED

Registered Office : "AMBUJA TOWER", Opp. Sindhu Bhavan, Sindhu Bhavan Road, Bodakdev, P.O. Thaltej, Ahmedabad - 380 054. | **CIN :** L15140GJ1991PLC016151
Phone : +91 79 6155 6677 | **Fax :** +91 79 6155 6678
Website : www.ambujagroup.com | **Email :** info@ambujagroup.com

Notice to the Shareholders of the Company for Transfer of Unclaimed Dividend(s) and Equity Share(s) to the demat account of the Investor Education and Protection Fund Authority

Pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time, ("IEPF Rules") and Secretarial Standard-3 ("SS-3") issued by The Institute of Company Secretaries of India ("ICSI"), NOTICE is hereby given, that the Company is required to transfer all shares in respect of which dividend is unclaimed/unpaid for seven consecutive years or more, to the demat account of the Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority").

Accordingly, in the event that the concerned Shareholders do not claim any unclaimed/unpaid dividend for the last seven consecutive years (commencing from FY 2018-19) by 08th September, 2026, the unclaimed/unpaid dividend and their corresponding shares will become due for credit to the demat account of IEPF Authority, on 09th September, 2026 and shall be transferred in accordance with the IEPF Rules.

In this connection, please note the following:

- a) **In case of shares held in physical form:** New Share Certificate(s) will be issued and transferred to demat account of IEPF Authority on completion of necessary formalities. Hence, the original share certificate(s)/letter(s) of confirmation registered/issued in your name and held by you will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.
- b) **In case of shares held in dematerialized form:** The shares shall be debited to your demat Account and will be transferred to demat account of IEPF Authority.

The Company in compliance with the IEPF Rules read with SS-3 has sent notice dated 04th June, 2026 by post to all those Shareholders whose shares are liable to be credited to demat account of IEPF Authority and has also uploaded full details of such Shareholders and shares due for transfer to demat account of IEPF Authority on its website i.e. www.ambujagroup.com at Path: Home > Investors > Dividend / IEPF > Unclaimed / Unpaid Dividends. Shareholders are requested to verify the details of unclaimed/unpaid dividend and the shares liable for transfer to the demat account of IEPF Authority.

Shareholder may note that the unclaimed/unpaid dividend and shares transferred to the demat account of IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed in accordance with the procedure provided by IEPF Authority from time to time by submitting necessary forms and documents to the IEPF Authority.

No claim shall lie against the Company/Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") in respect of unclaimed/unpaid dividend transferred and corresponding shares transferred to the demat account of IEPF Authority.

In case the concerned Shareholders have any queries on the subject matter and the IEPF Rules, they may contact the RTA of the Company at:

Jupiter Corporate Services Limited

"Ambuja Tower", Opp. Sindhu Bhavan, Sindhu Bhavan Road,
 Bodakdev, P.O. Thaltej, Ahmedabad – 380 059

Phone.: +91-79-61556677

Email Id: investor-jcsl@ambujagroup.com

Website: www.jcsl.co.in

FOR GUJARAT AMBUJA EXPORTS LIMITED

Place : Ahmedabad
Date : 05th June, 2026

Kalpesh Bhupathbhai Dave
Company Secretary
(ACS 32878)



GUJARAT AMBUJA EXPORTS LIMITED

Registered Office : "AMBUJA TOWER", Opp. Sindhu Bhavan, Sindhu Bhavan Road, Bodakdev, P.O. Thaltej, Ahmedabad - 380 054. | CIN : L15140GJ1991PLC016151
Phone : +91 79 6155 6677 | Fax : +91 79 6155 6678
Website : www.ambujagroup.com | Email : info@ambujagroup.com

કંપનીના શેરહોલ્ડરો માટે સૂચના - ક્લેમ ન કરાયેલા ડિવિડન્ડ અને ઇક્વિટી શેરને ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટીના ડીમેટ ખાતામાં ટ્રાન્સફર કરવા બાબત

કંપનીઝ એક્ટ, 2013 ની કલમ 124 તથા ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (એકાઉન્ટિંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર અને રિફંડ) નિયમો, 2016, જેમાં સમયાંતરે કરવામાં આવેલા સુધારાઓ ("IEPF નિયમો") અને ઇન્સ્ટિટ્યૂટ ઓફ કંપની સેક્રેટરીઝ ઓફ ઇન્ડિયા ("ICSI") દ્વારા જારી કરવામાં આવેલા સેક્રેટરિયલ સ્ટાન્ડર્ડ-3 ("SS-3") ની જોગવાઈઓ અનુસાર, આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે જે શેર સંબંધિત ડિવિડન્ડ સતત સાત વર્ષ અથવા તેથી વધુ સમયગાળા સુધી અનક્લેઈમ્ડ (Unclaimed) અથવા અનપેડ (Unpaid) રહ્યા હોય, તેવા તમામ શેર ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી ("IEPF ઓથોરિટી") ના ડીમેટ ખાતામાં ટ્રાન્સફર કરવા કંપની બંધાયેલ છે.

તદનુસાર, જો સંબંધિત શેરહોલ્ડર છેલ્લાં સતત સાત વર્ષ (નાણાકીય વર્ષ 2018-19થી શરૂ થતા) દરમિયાન જાહેર કરાયેલા કોઈપણ અનક્લેઈમ્ડ/અનપેડ ડિવિડન્ડનો ક્લેમ તા. 08^{મી} સપ્ટેમ્બર, 2026 સુધીમાં નહીં કરે, તો તેવા અનક્લેઈમ્ડ/અનપેડ ડિવિડન્ડ તથા તેનાથી સંબંધિત શેર તા. 09^{મી} સપ્ટેમ્બર, 2026ના રોજ IEPF ઓથોરિટીના ડીમેટ ખાતામાં જમા કરવા પાત્ર બનશે અને તેને IEPF નિયમોની જોગવાઈઓ અનુસાર ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે.

આ સંદર્ભમાં, કૃપા કરીને નીચેની બાબતો ધ્યાનમાં લેવા વિનંતી છે:

(અ) ફીઝિકલ સ્વરૂપે (Physical Form) શેર હોલ્ડિંગના કિસ્સામાં: જરૂરી પ્રક્રિયાઓ પૂર્ણ થયા બાદ નવા શેર પ્રમાણપત્રો ઇસ્યુ કરવામાં આવશે અને IEPF ઓથોરિટીના ડીમેટ ખાતામાં ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે. પરિણામે, તમારા નામે નોંધાયેલા/ ઇસ્યુ કરાયેલા અને તમારી પાસે રહેલા મૂળ શેર પ્રમાણપત્રો / કન્ફર્મેશન લેટરો આપોઆપ રદ થયેલા ગણાશે અને તે અમાન્ય માનવામાં આવશે.

(બ) ડિમેટ સ્વરૂપે (Dematerialized Form) શેર હોલ્ડિંગના કિસ્સામાં: સંબંધિત શેર તમારા ડીમેટ ખાતામાંથી ડેબિટ કરવામાં આવશે અને ત્યારબાદ IEPF ઓથોરિટીના ડીમેટ ખાતામાં ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે.

કંપનીએ IEPF નિયમો તથા SS-3 ના પાલનરૂપે, જે શેરહોલ્ડરોના શેર IEPF ઓથોરિટીના ડીમેટ ખાતામાં જમા થવા પાત્ર છે, તેવા તમામ શેરહોલ્ડરોને તા. 04^{મી} જૂન, 2026ના રોજ પોસ્ટ દ્વારા વ્યક્તિગત નોટિસ મોકલી છે. ઉપરાંત, આવા શેરહોલ્ડરો તથા IEPF ઓથોરિટીના ડીમેટ ખાતામાં ટ્રાન્સફર થવા પાત્ર શેરની સંપૂર્ણ વિગતો કંપનીની વેબસાઇટ www.ambujagroup.com પર નિચેના પાથ હેઠળ ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવી છે: Home > Investors > Dividend / IEPF > Unclaimed / Unpaid Dividends. શેરહોલ્ડરોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ પોતાના અનક્લેઈમ્ડ/અનપેડ ડિવિડન્ડ તથા IEPF ઓથોરિટીના ડીમેટ ખાતામાં ટ્રાન્સફર થવા પાત્ર શેરની વિગતો ચકાસી લે.

શેરહોલ્ડરો નોંધ લે કે IEPF ઓથોરિટીના ડીમેટ ખાતામાં ટ્રાન્સફર કરવામાં આવેલ અનક્લેઈમ્ડ/અનપેડ ડિવિડન્ડ તથા સંબંધિત શેર અને તેવા શેર પર પ્રાપ્ત થતા તમામ લાભો, જો કોઈ હોય, તો IEPF ઓથોરિટી દ્વારા સમયાંતરે નિર્ધારિત કરવામાં આવેલી પ્રક્રિયા અનુસાર જરૂરી ફોર્મ્સ અને દસ્તાવેજો રજૂ કરીને IEPF ઓથોરિટી પાસેથી ક્લેમ કરી મેળવી શકાય છે.

IEPF ઓથોરિટીના ડીમેટ ખાતામાં ટ્રાન્સફર કરવામાં આવેલ અનક્લેઈમ્ડ/અનપેડ ડિવિડન્ડ તથા તેનાથી સંબંધિત ટ્રાન્સફર થયેલા શેરના સંદર્ભમાં કંપની અથવા તેના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ("RTA") સામે કોઈપણ પ્રકારનો દાવો માન્ય રહેશે નહીં.

શેરહોલ્ડરોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે ઉપરોક્ત વિષય અથવા IEPF નિયમો અંગે કોઈ પ્રશ્નો હોય, તો તેઓ કંપનીના RTA નો નીચેના સરનામે સંપર્ક કરી શકે છે:

જ્યુપિટર કોર્પોરેટ સર્વિસીસ લિમિટેડ
"અંબુજા ટાવર", સિંધુ ભવન સામે, સિંધુ ભવન રોડ,
બોડકદેવ, પો. થલતેજ, અમદાવાદ - 380 059
ફોન: +91-79-61556677
ઈ-મેઈલ: investor-jcsl@ambujagroup.com
વેબસાઇટ: www.jcsl.co.in

ગુજરાત અંબુજા એક્સપોર્ટ્સ લિમિટેડ વતી

કલ્પેશ ભુપતભાઈ દવે
કંપની સેક્રેટરી
(ACS 32878)

સ્થળ: અમદાવાદ
તારીખ: 0૫^{મી} જૂન, ૨૦૨૬